
 

Návrh Dodatku k VZN vyvesený na úradnej tabuli v obci dňa:  23.11.2020 

Dodatok č. 2 ku VZN č. 2/2019 schválený na OZ        dňa:  11.12.2020 

Dodatok č. 2 ku VZN č. 2/2019 vyvesené na úradnej tabuli obce        dňa:  14.12.2020 

Dodatok č. 2 ku VZN č. 2/2019 nadobúda účinnosť                           dňa:  01.01.2021 

 

 

Obecné zastupiteľstvo  obce  Podolie  na základe ustanovenia § 6 zákona SNR č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom NR SR č. 

245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní (školský zákon), ktorým sa dopĺňa zákon NR SR č. 

596/2003 Z.z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve v znení neskorších predpisov, 

vydáva pre obec Podolie 

 

 

DODATOK č. 2  

 

ku VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉMU NARIADENIU OBCE č. 2/2019 
 

o výške mesačného príspevku na čiastočnú úhradu nákladov na činnosti 

škôl a školských zariadení v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Podolie 

    
       

Obecné zastupiteľstvo obce Podolie podľa § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto dodatku č. 2 k 

všeobecne záväznému nariadeniu obce č. 2/2019 o výške mesačného príspevku na čiastočnú 

úhradu nákladov na činnosti škôl a školských zariadení v zriaďovateľskej pôsobnosti obce 

Podolie. 

 

A. Vo VZN č. 2/2019 sa mení §5 bod 1. nasledovne: 

§5 

Výška príspevku na čiastočnú úhradu nákladov v školskom klube detí 

 
1. Na čiastočnú úhradu nákladov za pobyt dieťaťa v školskom klube detí prispieva 

zákonný zástupca  dieťaťa mesačne sumou  7 €  na jedno dieťa. 

 

B. Dodatok č. 2 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 2/2019 bol schválený na 

rokovaní Obecného zastupiteľstva obce  Podolie dňa 11.12.2020 uznesením č. 

73/2020 

C. Dodatok č. 2 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 2/2019 nadobúda 

účinnosť dňa 1.1.2021 

 

 

 

V Podolí, dňa  11.12.2020       

    

 ................................................................ 

 PaedDr. Rastislav Bobocký 

 starosta obce 


